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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32404049N

2. Data e Regjistrimit 04/12/2023
3. Emri i Subjektit TIRANA AIRPORT SHUTTLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Mine Peza, Ndertesa nr.68, Shk.1, 
Apartamenti 1, Zona Kadastrale 8330, Tirane. 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transport rrugor nderkombetar te udhetareve.Transport 

rrugor brenda vendit te udhetareve. Agjenci udhetimi. 
Operator Turistik. Kryerja e sherbimeve te rregullta te 
specializuara te transportit te udhetareve brenda vendit. 
Agjenci transporti nderkombetar te udhetarve. Agjenci 
transporti udhetaresh me autobus dhe taksi brenda vendit. 
Transport rrugor te mallrave per vehte dhe per te trete brenda 
dhe jashte vendit, tregeti me shumice dhe pakice te artikujve 
te ndryshem industrial dhe ushqimore, import dhe eksport i 
tyre. Organizim eventesh. Veprimtari turistike si agjenci 
turistike udhetimi per kryerjen e sherbimeve dhe udhetimeve 
turistike me turiste te huaj dhe vendas, individe ose te 
organizuar ne grupe, brenda dhe jashte vendit. Sherbime 
sipas guidave te udhetimit, prenotim dhe akomodim hoteli. 
Sherbime te dhenieve me qera te mjeteve me dhe pa drejtues 
te mjeteve. Agjensi Imobiliare,sherbime ndermjetesimi, 
Aktivitet ne fushen e pasurive te patundshme, vleresimin e 
pasurive te patundshme, te angazhohet ne shitjen me 
shumice dhe pakice te çdo lloj pasurie, Ndermjetesim ne 
fushen e qeramarrjes dhe qeradhenies se 
automjeteve.Kompani teknologjike per ndertimin e webeve, 
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aplikacioneve, Web Design, Menaxhim rrjetesh etj.

Donald Merdanaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2023                Deri: 25/11/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DonaldMerdanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VilsonMerdanaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: donaldmerdanaj@gmail.com  
Telefon: 0676044052  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-226222-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11306A91-9124-497F-9C3F-BF89A618469F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8921FA24-1528-48FC-A91F-F3656E9174CD


3


